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WHKAZINERE hkruars /a Lriore s (K IA

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular peérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal

c) Té dhénate pPasqgyruara né kété—l}%

rmular i nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet

shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij Formul

ari, kam dhéng Pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét da

ktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave ta pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandicﬂimi/zgjedhja/emérimﬂ apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi peér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené | vetédijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

e dhén=ve t& Pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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ZQJGMNQ@QQ%A%N@,%%% me _vendim gjyqésor 6 formés

Sé preré nga njé autoritet

WWW\agaEsSF Fhqiptar ose j huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [£]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe défa e
vendimit gjygésor
te formés s&é prers

Gjykata

burgim

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ajvag
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penal
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ésor jopérfundimitar nga njée autoritet gjygésor
e té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

@ :::v-r‘.iﬁﬁ-.‘;,\_ —

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér t& cilen jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar
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- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Fernudha/Data Rezultatet

S i _

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet Jj
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POD JO@

- Nése po, specifikoni t& dhénat € meposhtme:

gjzbatuese, pér kryerjen e

Organi brocedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet
-————— | S . | -

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TR S
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E revbkuaf
-Ndalimi daljss-jashté-shietit---------

Z9¢avtimend/ endansy il d M%L?(Q@gquésore g S
WWJWirlﬁqahg@\étajimi I géndrimit né njé vend t& caktuar ] O
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi ] ]
Arresti né burg ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D

- Neése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér ta Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
—————

o [ ] ara

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti [ TA rsyeja | Qytet, Shteti [ Ekc zeku timi (nése &shts né fugi |
urdhérues apo jo)
— —————— — 000 ]
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NRUNMGKME%IQED%Q?\’&&M té dhénat e meéposhtme:

Qyvteti dhe Arsyeja débimit Periudha e

Te dhanat e aktit ta débimit
ngébtﬁ'!gtwme 14 Maj 2023 débimit nga shteti

i huaj
-

————

—

PO [ ] JO [ ]

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

eve t€ pavérteta, t& paplota apo t&
€ Formular.

701 ¢ (34722 #/
b
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme

pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
p/€s€ sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave

ke Boves
(chér, mbicmér, nenshkrim)
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